



Bennike Ejendomme ApS

Stationsvej 36
5500 Middelfart
CVR-nr. 36943661

Årsrapport 2019

23.06.2020

Jesper Bennike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bennike Ejendomme ApS

Stationsvej 36

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943661

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Bennike, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til både virksomheder og private lejere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 334 t.kr. hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.014.978	1.034.539
Af- og nedskrivninger		(313.504)	(264.316)
Driftsresultat		701.474	770.223
Andre finansielle omkostninger		(272.650)	(325.317)
Resultat før skat		428.824	444.906
Skat af årets resultat	1	(94.341)	(98.190)
Årets resultat		334.483	346.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.483	346.716
Resultatdisponering		334.483	346.716

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		20.843.825	21.107.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.600	11.400
Materielle aktiver	2	20.851.425	21.118.589
Anlægsaktiver		20.851.425	21.118.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.328	11.164
Tilgodehavender		10.328	11.164
Likvide beholdninger		108.634	111.424
Omsætningsaktiver		118.962	122.588
Aktiver		20.970.387	21.241.177

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.422.584	3.088.101
Egenkapital		3.472.584	3.138.101
Udskudt skat		212.223	198.815
Hensatte forpligtelser		212.223	198.815
Gæld til realkreditinstitutter		12.857.860	13.739.557
Langfristede gældsforpligtelser	3	12.857.860	13.739.557
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	872.200	685.544
Deposita		338.062	312.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.418	18.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.451.798	1.453.123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.562.083	1.518.787
Skyldig selskabsskat		148.693	65.709
Anden gæld		20.831	84.084
Periodeafgrænsningsposter		15.635	26.363
Kortfristede gældsforpligtelser		4.427.720	4.164.704
Gældsforpligtelser		17.285.580	17.904.261
Passiver		20.970.387	21.241.177
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.088.101	3.138.101
Årets resultat	0	334.483	334.483
Egenkapital ultimo	50.000	3.422.584	3.472.584

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	80.933	71.709
Ændring af udskudt skat	13.408	26.173
Regulering vedrørende tidligere år	0	308
	94.341	98.190

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	21.931.072	19.000
Tilgange	46.340	0
Kostpris ultimo	21.977.412	19.000
Af- og nedskrivninger primo	(823.883)	(7.600)
Årets afskrivninger	(309.704)	(3.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.133.587)	(11.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.843.825	7.600

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	872.200	685.544	12.857.860	10.382.185
	872.200	685.544	12.857.860	10.382.185

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bennike Mf. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.851 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet er deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. Mellemværendet med pengeinstituttet udgør pr. 31.12.2019 en nettoindestående på 109 t.kr.
